Num. V.

nno domini milleimo ducentefimo trigefimo feptimo, menfe
maio decimae indictionis. Ego Waltherus pincerna de Limpurc per
praefens {criptum notum facio uniuerfis,quod pro !'e;ianda difcor-
dia, quae orta erat inter me, ex una parte, & domiinum Gorrofre-
dum de Hohenlohe, ex altera 5 occafione diffenfionis ortac inter do-
minum meum Fridericum Romanorum imperatorem, {emper Au-
guftum, jerufalem & Siciliae regem, & regem Heinricun, filium
fuum, dedi eidem Gortofredo caftrum meum Schenckenberg, proprietatem
meamin Waltmanshofen & curiam in Rietheim, praeterea refignauibo-
na, quaetenui in feudum ab Epifcopo Herbipolenfi in Riethein &
Wolfigshaufen: & bona, quae tenui in feudum ab Epifcopo Baben-
bergenfi in Biberern, & dicto domino Gothefrido concedi, rogavi, prae-
terea firmiver ei promifi, quod ubicunque {ibt placuerit, de bonis
meis ei debeam dare &'a(%gmrc quae valeant annuatim viginti
libras Herbipolenfis monetae, Infuper aflecuro dominum nicum
Fridericam Rom, jmperatorem praedictum & regem Conradum
filium filum, qued nunquam abipforum mandatis & beneplacitis
recedam, & nunquam in aliquo contrarius eis ero: aflecuro infu-
per Dominum Gothofridam <> dominnin Conradum fratres de Hobenloe & filios
ipforum de vita, membris, terris, communi honore ipforum, &
quod nunquam malum ipforum procurabo, per me vel interpofi-
tam perfonam publice vel privatim, per occafionem, malam cap-
tionem, vel etiam fccuritatem aliquam contra €os faciam, quod
contra me legitime probari poffit, obligansme, quod fi contraali-
qua pracdi@orum fecero, ex tunc fim ex lex, quod vulgari dicitur
Ehrlof und Recht:Lof, & quodomnia bona mea, tam propria quam
feudalia vacent collationi domini jmperatoris & feuda,quac ab aliis
dominis teneo, revertantur ad ipfos & praedica omnia iuramen-
#0 coram domino jmperatore confirmavi.. Ad cujus rei memoriam
hoc practens fcriptam fieri feci, figillo proprio roboratum ; Ad ma-
jorcin cautclam & confirmationem pracdiorum (ipplicavi domi.
no
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1n0 meo jmperatoti, ut faGum meum, ficutfuperius eft expreffim,
appenfione (igilli fui confirmare de fua gratia dignarctur. Actum
Vimae, anno, menfe & indiGione pracicriptis.

Num. VL

In nomine Domini amen. Conradus Dei- gratia abbas S. Bur-
ckardi apudHerbipolim, omnibus in perpetunm pracfentis acui
generatio {ibi hoc habet innatum, ut rationabiliter & rite acta, in-
conftantiae, oblivionis ucl ignorant a¢ uitio retralare nitatur; cui
fiquidem uitio niam praecludere cupientes, notum facimus unis
uerfis tam pofteris , quam pracfentibus. quod cum quaeftio uerte-
retur inter nos & nobilem uirum dominum Gottfridim dc Hobenlob fur-
per feudo, quod nobilis vir, dominus. Albertss quondam de Jngalffadiab
ccclefia nolfira tenebat, tandem habito. confilio domipi noftri Her»
manni , uenerabilis epifcopi, dominorum Qttonis pracpofiti & de-
cani Gottfridi totiusque maioris Palae capituli & conventus nofiri
accedente confenfu, mediante magiftro Johanne de Durlo canoni-
co Merfeburgenti taliter eft conuentum: quod. probationesdomini
nobilisfuper Ipfo feudolegitime admitteremus. Praefatusitaque no-
bilis obtulit nobis infirumentum now abolitumy, mon cancellatum,
non in ulla fa parte uitiatum, roboratum figillo bonae memoriae
uenerabilis abbatis Gottfridi decefloris neftri, eontinens,quod idem.
abbas liberaliter & benigne contulit Gernodo de Zimmern,, Con-
radode Ehenheim, HermannoLefchen feudum memoratum,omai
eo jure, quo diGtus nobilis de jngolftadt ipfum tenucrar, confer-
uandum ad utilitatem praefati nobilis Gotrofredi & faorum heredum.
Jnfuper ad abundantem cautelampraedicti tees milites facramen-
1o corperaliter pracilito probauerunt, {e a dominodeceflore noftro,
juxta formam pracfatam, nulla interueniente uiolentia, eodem le-
gitime inueftitos. Nos igitur uirorum prodentium habito confilio,
secepto 4 dictis militibus homagio, ante dictum feudum; co iure,
quo d deceflore noftro receperant & prout-ab. ecclefia noftra legi-
time tenere debent, ad manus di@i Gartfridi conferuandum, omni
coadtione femota; de bona conceflimusuoluntate praeflito nobisab
ipfis militibus, fidelitatis juxta terrae confuetudinem facramento.
Nomina feodiante dici funt aduocatia Kirchem, & nemus, quod.
dicitur Selbinbere, cum aliis feudis, quae dictus nobilis de jngelftads,.
ab ccclefia noftra tenebat. Hujus rei teftes funt, Hermannus de